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Pressmeddelande 

Stockholm  

11 december 2009 

Sjukvårdsrådgivningen och TDC vinnare av 
sjukvårdens IT-pris genom innovativ videokon-
ferenslösning 
 
Sjukvårdens IT-pris vanns av Sjukvårdsrådgivningen som med 
sin videokonferenslösning enligt en enig jury sparar både tid 
och pengar, och är dessutom miljövänlig. Leverantörer till lös-
ningen är TDC och Compodium. Av totalt fem vinnare av sjuk-
vårdens IT-pris är tre kunder till TDC.  
 
Sjukvårdens IT-pris delades ut på Vårdgalan under onsdagen 9 de-
cember i Stockholm. Detta pris uppmärksammar tekniska lösningar 
som underlättar, effektiviserar och sparar pengar åt sjukvården. Det 
finns totalt fem kategorier, varav Sjukvårdsrådgivningen, tillsammans 
med leverantörerna TDC och Compodium vann kategorin ”Nationella 
vårdstöd”. Vinnande bidraget är en nationell och gemensam infra-
struktur för video- och distansmöten.  
 
Juryns motivering var följande.  
”En innovativ och funktionell lösning med stor verksamhetsnytta. Den 
gemensamma infrastrukturen sparar tid och pengar för enskilda 
landsting och kommuner. Resefria möten innebär en smidigare ar-
betsprocess och mindre miljöbelastning. Framtidspotentialen bedöms 
vara hög.” 
 
Tekniska lösningen sker via TDCs nät, med högsta möjliga krav på 
tillgänglighet och redundans. TDC arbetar sedan länge med Grön 
kommunikation – kommunikationsteknik med inbyggd miljöhänsyn. 
Ett tydligt exempel detta är videokonferenser.  
 
”Det känns mycket bra att vinna detta pris. Jag är glad över vårt goda 
samarbete med våra leverantörer, men framförallt är jag stolt för att 
dessa lösningar – som faktiskt underlättar för patienterna, läkarna 
och sjuksköterskorna – verkligen uppmärksammas.”, säger Lars Jo-
hansson, IT-förvaltare på Sjukvårdsrådgivningen.  
 
”Jag vill börja med att gratulera Sjukvårdsrådgivningen till priset. TDC 
har tillsammans med Sjukvårdsrådgivningen haft ett långt samarbete, 
och vi delar en gemensam vision om effektiva och stabila kommunika-
tionslösningar via miljövänlig teknik. Att vara delaktig till lösningar 
som stödjer vår sjukvård, och som underlättar för patienten, känns 
verkligen bra och fint.”, säger Catharina Hedborg, Produkt- och mark-
nadsdirektör TDC Sverige.  
 
 



Av totalt fem vinnare av sjukvårdens IT-pris är tre TDC-kunder. För-
utom Sjukvårdsrådgivningen även Landstinget Kronoberg inom kate-
gorin ”Vårdnära lösningar” och Health Solutions som fick hederspriset 
”Årets idé”. 
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Om TDC 
TDC är en operatör och systemintegratör. Vi erbjuder helhetslösningar 
inom tal, data och video till företag och organisationer där lösningarna 
ska bidra till tydlig affärsnytta. TDC är en nordisk leverantör med eget 
nordiskt nät, men samtidigt med lokal närvaro. I Sverige är vi repre-
senterade över hela landet med cirka 800 anställda. TDC Sverige AB 
är ett helägt dotterbolag till TDC A/S – nordens tredje största tele-
komföretag med en årlig intäkt om 38,8 miljarder DKK (2008). 
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